АДМИНИСТРАЦИЯ МИНУСИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  31.12.2015                г. Минусинск               № 968-п

О разработке Стратегии социально-экономического развития Минусинского

района до 2030 года

В целях исполнения пункта 3 статьи 47 Федерального закона от 28

июня 2014 г. №172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской

Федерации»,  на основании  решения Минусинского районного Совета

депутатов от 16.12.2015  № 16-рс «О принятии решения по разработке

Стратегии социально – экономического развития Минусинского района до

2030 года», руководствуясь ст. 29.3, 31 Устава Минусинского района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Приступить к разработке стратегии социально-экономического

развития  Минусинского района до 2030 года.

2. Создать рабочую группу по разработке стратегии социально-

экономического развития  Минусинского района до 2030 года согласно

приложению 1 к настоящему постановлению.

3. Утвердить Положение о рабочей группе по разработке стратегии

социально-экономического развития  Минусинского района до 2030 года

согласно приложению 2 к настоящему постановлению.

4. Утвердить календарный план-график работы по разработке

стратегии социально-экономического развития  Минусинского района до

2030 года согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования в газете «Власть труда».

Первый заместитель Главы администрации                              А.В.Пересунько